

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	21/07/08-1	Rozpočet (výkaz výměr)	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>SO-01</b>	<b>Školní jídelna - stavební část</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek
<b>601</b>	<b>Školní jídelna, nám. Armády 16, Znojmo</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant	S T A B O M B s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	S T A B O M B s.r.o.		
Objednatel	Město Znojmo		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	147 469	
Z	PSV celkem	77 497	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	224 966	
	HZS	8 410	
	ZRN+HZS	233 376	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	233 376	Ostatní náklady celkem 0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		233 376 Kč
DPH	21,0 %		49 009 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>282 385 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>601 Školní jídelna, nám. Armády 16, Znojmo</b>	Rozpočet :	21/07/08-1
Objekt :	<b>SO-01 Školní jídelna - stavební část</b>	Rozpočet (výkaz výměr)	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 506	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	4 251	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	439	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	65 540	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	2 754	0	0	0	0
8 Trubní vedení	9 603	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	21 299	0	0	0	0
900 Hodinové zúčtovací sazby	0	0	0	0	8 410
94 Lešení a stavební výtahy	9 769	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	4 066	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	6 350	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	1 474	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	4 690	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	1 839	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	41 699	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	12 813	0	0	0
784 Malby	0	14 982	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	16 893	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>147 469</b>	<b>77 497</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8 410</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	601 Školní jídelna, nám. Armády 16, Znojmo	Rozpočet: 21/07/08-1
Objekt :	SO-01 Školní jídelna - stavební část	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>					
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 <i>výkopové práce pro novou kanalizaci: 6,1*0,4*0,3+0,6*0,6*0,7</i>	m3	0,98 <i>0,98</i>	2 225,00	2 189,40	
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	0,98	1 413,00	1 390,39	
3	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m <i>přemístění vytěžené zeminy z objektu: 0,984</i>	m3	0,98 <i>0,98</i>	322,00	316,85	
4	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4 <i>0,984*2</i>	m3	1,97 <i>1,97</i>	293,50	577,61	
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>odvozy přebytečné zeminy z výkopů na skládku: 0,984</i>	m3	0,98 <i>0,98</i>	262,50	258,30	
6	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	0,98	719,00	707,50	
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm <i>lože a obsyp nového kanalizačního potrubí: 6,1*0,4*0,3 -6,1*0,05^2*Pi/4</i>	m3	0,72 <i>0,73 -0,01</i>	1 082,00	779,04	
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 <i>0,984*2,1</i>	t	2,07 <i>2,07</i>	139,00	287,23	
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>6 506,31</b>	
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					
9	278381124R00	Základ pod stroje plochy do 0,09 m2 z bet. C 16/20 <i>nový základ pod ohřivač vody: 0,8*0,8*0,1</i>	m3	0,06 <i>0,06</i>	42 170,00	2 698,88	
10	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY <i>spojení nového základu pod ohřivač vody se stáv. podlahou: 9</i>	kus	9,00 <i>9,00</i>	172,50	1 552,50	
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>4 251,38</b>	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					
11	310236241RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi <i>zazdívka stáv. sopců: 2</i>	kus	2,00 <i>2,00</i>	219,50	439,00	
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>439,00</b>	
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>					
12	611401964R00	Příplatek, omítka stropů v omez. prostoru, štuková	m2	40,06	200,00	8 012,00	
13	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková <i>oprava omítek stropu: 40,06</i>	m2	40,06 <i>40,06</i>	493,50	19 769,61	
14	612401964R00	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka štukov <i>1/3 plochy omítek: 95,4775*1/3</i>	m2	31,83 <i>31,83</i>	77,90	2 479,23	
15	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi <i>oprava omítek stěn: (5,9*2+6,7*2+0,3*4+0,2+0,15)*3,65 -0,9*2*2-0,9*0,6*4 (1,2+2,1*2)*0,2+(0,9+0,6*2)*0,3*4</i>	m2	95,48 <i>97,64 -5,76 3,60</i>	369,50	35 278,94	
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>65 539,78</b>	
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
16	631312141R00	Doplnění ryh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,50	4 225,00	2 127,29	

## Slepý rozpočet

Stavba :	601 Školní jídelna, nám. Armády 16, Znojmo	Rozpočet: 21/07/08-1
Objekt :	SO-01 Školní jídelna - stavební část	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		zabetonování rýh v podlaze po pokládce nové kanalizace: (6,1*0,4+0,6*0,6)*0,2		0,56		
		-0,6^2*Pi/4*0,2		-0,06		
17	632415110RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 10 mm MFC Level 320 - vyravnávací	m2	1,38	455,50	626,31
		vyrovnání stáv. podlahy v místech odbourané části stáv. základu pod expanzní nádobou: 1,1*1,25		1,38		
<b>Celkem za</b>		<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 753,60</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
18	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00	268,00	268,00
		zřízení odpadní jímky z plastové trouby: 1		1,00		
19	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	0,16	2 970,00	487,08
		obetonování odpadní jímky z plastové trouby: 0,6*0,6*0,7		0,25		
		-0,7*0,4^2*Pi/4		-0,09		
20	953932818R00	Rošt AquaDrain DR 400x400 mřížka, pozink	kus	1,00	5 465,00	5 465,00
		rošt na odpadní jímce z plastové trouby: 1		1,00		
21	28611177.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 400x9,8x1000	kus	1,00	1 659,00	1 659,00
22	28651836.A	Zátka hrdla kanalizační KGM DN 400 PVC	kus	1,00	1 724,00	1 724,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>9 603,08</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				
23	919735124R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm	m	14,60	275,50	4 022,30
		řezání rýh ve stáv. podlaze v místech nové kanalizace: 6,1*2+0,6*4		14,60		
24	965042221R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,56	3 535,00	1 979,60
		vybourání rýh ve stáv. podlaze v místech nové kanalizace: (6,1*0,4+0,6*0,6)*0,2		0,56		
25	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	4,21	310,00	1 304,48
		očištění stáv. základů pod kotli a pod expanzní nádobou (příprava podkladu pod zadláždění): 2,5*1,12+1,28*1,1		4,21		
26	965081712R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, pl. do 1 m2	m2	2,80	89,00	249,20
		vybourání stáv. dlažby v místech nové kanalizace: 6,1*0,4+0,6*0,6		2,80		
27	967052011R00	Odstranění betonové vrstvy do tl. 10 cm	m2	1,38	845,00	1 161,88
		odbourání části stáv. základu pod expanzní nádobou: 1,1*1,25		1,38		
28	970031200R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 200 mm	m	0,60	4 135,00	2 481,00
		otvory do stáv. komínů pro nové sopouchy: 0,3*2		0,60		
29	970033200R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 200mm	m	0,60	529,00	317,40
30	970034200R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 200mm	m	0,60	848,00	508,80
31	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	1,10	560,00	616,00
		odříznutí části stáv. základu pod expanzní nádobou (před odbouráním): 1,1		1,10		
32	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	40,06	111,50	4 466,69
		oprava omítek stropu: 40,06		40,06		
33	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	95,48	43,90	4 191,46

## Slepý rozpočet

Stavba :	601 Školní jídelna, nám. Armády 16, Znojmo	Rozpočet: 21/07/08-1
Objekt :	SO-01 Školní jídelna - stavební část	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		oprava omítek stěn: (5,9*2+6,7*2+0,3*4+0,2+0,15)*3,65		97,64		
		-0,9*2*2-0,9*0,6*4		-5,76		
		(1,2+2,1*2)*0,2+(0,9+0,6*2)*0,3*4		3,60		
	<b>Celkem za</b>	<b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>21 298,81</b>
<b>Díl: 900</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				
34	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	20,00	420,50	8 410,00
	<b>Celkem za</b>	<b>900 Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>8 410,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
35	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	27,00	68,90	1 860,30
		lešení ke komínu pro úpravu stávající lávky a montáž nového ochranného koše: 3*6+3*3		27,00		
36	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	27,00	31,20	842,40
37	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	27,00	61,40	1 657,80
38	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	40,06	135,00	5 408,10
		pomocné lešení k opravě omítek stěn a stropu: 40,06		40,06		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>9 768,60</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
39	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	40,06	101,50	4 066,09
		úklid kotelny po dokončení stavebních prací: 40,06		40,06		
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>4 066,09</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
40	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	7,47	850,00	6 349,63
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>6 349,63</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
41	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. Primer G (fa Mapei)	m2	3,98	66,50	264,49
		v místech zabetonovaných rýh v podlaze po pokládce nové kanalizace: 6,1*0,4+0,6*0,6-0,6^2*Pi/4+(6,1*2+0,6*4)*0,1		3,98		
42	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr Mapegum WPS (fa Mapei), proti vlhkosti	m2	3,98	304,00	1 209,10
		tekutá izolace zabetonovaných rýh v podlaze po pokládce nové kanalizace: 6,1*0,4+0,6*0,6-0,6^2*Pi/4+(6,1*2+0,6*4)*0,1		3,98		
43	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%		500,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>1 473,59</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
44	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,10	262,50	1 601,25
		nová kanalizace od vpustí do sběrné jímky: 6,1		6,10		
45	721210812R00	Demontáž vpusti z litiny DN 70	kus	1,00	143,00	143,00
		demontáž stáv. podlahové vpusti: 1		1,00		
46	721223427RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N mřížka nerez 115 x 115 mm D 40/50 mm	kus	3,00	982,00	2 946,00
		nové podlahové vpusti: 3		3,00		
47	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%		500,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>4 690,25</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	601 Školní jídelna, nám. Armády 16, Znojmo	Rozpočet: 21/07/08-1
Objekt :	SO-01 Školní jídelna - stavební část	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						
48	764430240R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm nové oplechování skříně HUP: 1,25	m	1,25	569,00	711,25
49	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm demontáž stáv. oplechování skříně HUP: 1,25	m	1,25	54,80	68,50
50	764611203R00	Oplechování dveří z Pz plechu tloušťky 0,8 mm zakrytí dvou stáv. oken pozinkovaným plechem: 0,9*0,6*2	m2	1,08	748,00	807,84
51	764841292R00	Odvětrání Pz plech, zděř plechová, D do 200 mm vytvoření otvoru v zaplechovaném stáv. oknu pro osazení nového VZT potrubí: 1	kus	1,00	251,50	251,50
52	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%		500,00	
<b>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>1 839,09</b>
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						
53	767010001VL	Repase stávajících dvířek HUP včetně provedení nového nátěru	kus	1,00	3 250,00	3 250,00
54	767010002VL	Oprava a doplnění podlahy komínové lávky viz popis v PD - odstranění stáv. podlahy z prken: - očištění stáv. konstrukce: - doplnění podlahy z ocelového porořtu (oka 30/30 mm, žárově zinkováno) vč. rámu: - nátěr stáv. očištěné konstrukce : 1	soubor	1,00	12 500,00	12 500,00
55	767834101R00	Montáž ochranného koše šroubováním na stávající komínové těleso: 5,7	m	5,70	166,50	949,05
56	55300001VL	Ochranný koš k pevnému žebříku dle ČSN 743282 celková délka 5700 mm, včetně nátěru	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
57	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		2 000,00	
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>41 699,05</b>
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
58	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G penetrace nového základu pod ohřivač vody před zadlážděním: 0,8*0,8+0,8*4*0,1 penetrace stáv. očištěných základů pod kotli a pod expanzní nádobou před zadlážděním: 2,5*1,12+1,28*1,1+1,1*0,1 penetrace stáv. podlahy v místech odbourané části stáv. základu pod expanzní nádobou před zadlážděním: 1,1*1,25 penetrace zabetonovaných rýh v podlaze po pokládce nové kanalizace před zadlážděním: 6,1*0,4+0,6*0,6-0,4*0,4	m2	9,29	48,70	452,57
59	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel,v.do 100 mm sokl nového základu pod ohřivač vody: 0,8*4 doplnění soklíku u stáv. základu pod expanzní nádobou (po odbourání jeho části): 1,1	m	5,40	127,00	685,80

## Slepý rozpočet

Stavba :	601 Školní jídelna, nám. Armády 16, Znojmo	Rozpočet: 21/07/08-1
Objekt :	SO-01 Školní jídelna - stavební část	Rozpočet (výkaz výměr)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		doplnění soklíku na stěně v místech odbourané části stáv. základu pod expanzní nádobou: 1,1		1,10		
60	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm zadláždění nového základu pod ohřivač vody: 0,8*0,8 zadláždění stáv. základů pod kotli a pod expanzní nádobou: 2,5*1,12+1,28*1,1 zadláždění stáv. podlahy v místech odbourané části stáv. základu pod expanzní nádobou: 1,1*1,25 zadláždění rýh v podlaze po pokládce nové kanalizace: 6,1*0,4+0,6*0,6-0,4*0,4	m2	8,86 0,64 4,21 1,38 2,64	571,00	5 060,77
61	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	8,86	14,90	132,06
62	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	8,86	11,50	101,92
63	597642021	Dlažba Taurus Granit reliéfní 200x200x9 mm (8,863+5,4*0,1)*1,15	m2	10,81 10,81	590,00	6 379,91
64	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%		2 000,00	
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>12 813,03</b>
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					
65	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek (5,9*2+6,7*2+0,3*4+0,2+0,15)*3,65 -0,9*2*2-0,9*0,6*4 (1,2+2,1*2)*0,2+(0,9+0,6*2)*0,3*4 40,06	m2	135,54 97,64 -5,76 3,60 40,06	10,30	1 396,04
66	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm zakrývání technologie a vybavení: 50	m2	50,00 50,00	19,00	950,00
67	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	40,06	15,70	628,94
68	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x výmalba kotelny: (5,9*2+6,7*2+0,3*4+0,2+0,15)*3,65 40,06	m2	137,70 97,64 40,06	21,70	2 988,04
69	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x výmalba kotelny: (5,9*2+6,7*2+0,3*4+0,2+0,15)*3,65 40,06	m2	137,70 97,64 40,06	65,50	9 019,19
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>14 982,20</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
70	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	5,58	698,00	3 891,65
71	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,58	226,00	1 260,05
72	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,18	15,60	782,79
73	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	5,58	316,50	1 764,62
74	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	11,15	137,00	1 527,67
75	979990101R00	Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	5,58	1 375,00	7 666,21
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>16 892,98</b>